[image: image1.png]

СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09 июля 2013 г.
                                   № 32
г. Колпашево

	Об утверждении даты
празднования с.Тогур

Рассмотрев предложение депутатской комиссии Совета Колпашевского городского поселения по дате празднования с.Тогур, руководствуясь ст. 25 Устава поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
          1. Считать датой  основания с Тогур, Колпашевского района, Томской области 1577 год.

 2. Установить дату ежегодного празднования «День села Тогур» 12  июля.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и в средствах массовой информации.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                    А.А.Черников